СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2022 г. № 49

О досрочном прекращении полномочий

главы местного самоуправления городского

округа Сокольский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 1 части 7 статьи 27 Устава городского округа Сокольский

Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский

Нижегородской области решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы местного самоуправления

городского округа Сокольский Нижегородской области Боброва Игоря

Валентиновича 14 июня 2022 г. в связи со смертью.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета

депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов В.Г.Зимин